
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 lutego 1995 r. 

TREŚĆ: 

Poz.: 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

80 - z dnia 17 lutego 1995 r. w sprawie zniesienia urzędu Pełnomocn i ka Rządu do Spraw Zadłużenia 
Zagranicznego wobec Zachodnich Banków Komercyjnych 273 

R O Z PO RZĄDZ E N lA: 

81 - Ministra Kultury i Sztuki z dnia 30 stycznia 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników instytucji kultury prowadzących gospodarkę finansową na zasadach 
ustalonych dla zakładów budżetowych 273 

82 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 lutego 1995 r. w sprawie wysokości wynagrodzenia notilriusza oraz 
wysokości wpisów sądowych za czynności związane z przekazywaniem zakładowych budynków 
mieszkalnych przez przedsiębiorstwa państwowe 276 

83 - Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 13 stycznia 1995 r. w sprawie zasad pobierania opłat 
konsularnych oraz ich wysokości 277 

80 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 17 lutego 1995 r. 

Nr17 

w sprawie zniesienia urzędu Pełnomocnika Rządu do Spraw Zadłużenia Zagranicznego wobec Zachodnich 
Banków Komercyjnych. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 oraz w związku z art. 7 ust. 6 
ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w organizacji 
oraz zakresie działania niektórych naczelnych i centralnych 
organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, 
z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 
387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Znosi się urząd Pełnomocnika Rządu do Spraw 
Zadłużenia Zagranicznego wobec Zachodnich Banków Ko­
mercyjnych. 

81 

§ 2. Traci moc uchwała nr 5/ 91 Rady Ministrów z dnia 
14 stycznia 1991 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika 
Rządu do Spraw Zadłużenia Zagranicznego wobec Zachod­
nich Banków Komercyjnych, zmieniona uchwałą nr 156/92 
z dnia 29 grudnia 1992 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 30 stycznia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników instytucji kultury prowadzących 
gospodarkę finansową na zasadach ustalonych dla zakładów budżetowych . 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kultural ­
nej (Dz. U. Nr 114, poz. 493 i z 1994 r. Nr 121, poz. 591 ) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z dnia 31 
marca 1992 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
instytucji kultury prowadzących gospodarkę finansową na 
zasadach ustalonych dla zakładów budżetowych (Dz. U. 

Nr 35, poz. 152 i Nr 58, poz. 285, z 1993 r. Nr 42, poz. 197 
oraz z 1994 r. Nr 28, poz. 102, Nr 72, poz. 318 i Nr 120, poz. 
587) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załącz­
niku do niniejszego rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister Kultury i Sztuki : K. Dejmek 




